
 

Uchwała Nr XIII/65/2016 

Rady Gminy Świedziebnia 

z dnia 31 marca 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata                    

2016 – 2018 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i poz. 1890) i art. 179 ust. 2 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 332 z późn. zm.
1
) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.  Uchwala się Gminny Program Wspierania Rodziny dla Gminy Świedziebnia na 

 lata 2016 – 2018, w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2015 r. poz. 1045, poz. 1199 i poz. 1830. 



Uzasadnienie 
 

 

Na podstawie art. 176 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej każda gmina zobowiązana jest do opracowania 

i realizacji 3 – letnich programów wspierania rodziny. Uchwałą nr XXIII/117/2013 

Rady Gminy Świedziebnia z dnia 20 marca 2013 r. przyjęto Gminny Program 

Wspierania Rodziny dla Gminy Świedziebnia na lata 2013 – 2015. W związku z tym, 

iż wcześniej przyjęty program zakończył się z końcem 2015 roku należy przyjąć 

nowy Program, który będzie wyznaczał nowe kierunki działań oraz zakładał 

kontynuację działań istniejących. Pozwoli również na ubieganie się o dodatkowe 

środki finansowe. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              (-) Jarosław Cyrankowski 

 

 

 


